

STEVNS ISOLERING ApS

Alslevvej 3
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2017

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEVNS ISOLERING ApS
 Alslevvej 3
 4653 Karise

 CVR-nr: 33144539
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Isoleringsopgaver og anden afledt virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 48.197 kr., hvilket er utilfredsstillende. Aktiver udgør i alt 358.226 og egenkapitalen udgør 255.847.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil forrykke selskabets stilling i negativ retning

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		906.173	1.029.587
Eksterne omkostninger		-826.148	-885.311
Bruttoresultat		80.025	144.276
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.922	-18.021
Resultat af ordinær primær drift		-44.897	5.703
Andre finansielle indtægter		7.140	
Øvrige finansielle omkostninger		-10.440	-1.136
Ordinært resultat før skat		-48.197	4.567
Skat af årets resultat	2	0	-150
Årets resultat		-48.197	4.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.197	4.417
I alt		-48.197	4.417

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.656	26.578
Materielle anlægsaktiver i alt	3	21.656	26.578
Anlægsaktiver i alt		21.656	26.578
Råvarer og hjælpematerialer		62.500	42.500
Varebeholdninger i alt		62.500	42.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.645	209.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		140.000	
Tilgodehavende skat		4.000	
Tilgodehavender i alt		154.645	209.969
Likvide beholdninger		119.425	117.707
Omsætningsaktiver i alt		336.570	370.176
Aktiver i alt		358.226	396.754

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		175.847	224.044
Egenkapital i alt		255.847	304.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.930	18.000
Skyldig selskabsskat		0	150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.449	74.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.379	92.710
Gældsforpligtelser i alt		102.379	92.710
Passiver i alt		358.226	396.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	120.000	120.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	552
	<u>120.000</u>	<u>120.552</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	150
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>150</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	87.685
Tilgang	0
Afgang	
Kostpris ultimo	87.685
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-63.107
Årets afskrivning	-4.922
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	-68.029
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.656